
 

UCHWAŁA NR XII/90/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 94, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 19.083.570,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 18.043.749,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.116.637,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 76.816,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 97.006.400,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 82.934.663,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 14.071.737,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 103.653.069,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 80.454.200,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23.198.869,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 6.646.669,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 

335.557,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1982



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

742.929,00 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 5.368.183,00 zł. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielonych z budżetu Gminy Mońki na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Jacek Niedziołko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1982



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

756 0,00

75618 0,00

0,00

758 -18 008 633,00

75802 -18 008 633,00

-990 066,00

-17 018 567,00

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

852 -35 116,00

85230 -35 116,00

-35 116,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

921 0,00

92116 0,00

0,00

-18 043 749,00

0,00

0,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Drogi publiczne gminne 162 100,00 6 600,00 168 700,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

Administracja publiczna 0,00 915,00 915,00

bieżące

Transport i łączność 519 100,00 6 600,00 525 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 915,00 915,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
162 100,00 6 600,00 168 700,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
674 343,00 2 200,00 676 543,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 915,00 915,00

0970

Różne rozliczenia 19 157 252,00 18 223 927,00 19 372 546,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

45 283 180,00 2 200,00 45 285 380,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 990 066,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 34 510,00 2 200,00 36 710,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 018 567,00 17 018 567,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
18 008 633,00 0,00 0,00

2750

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 205 360,00 1 205 360,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 018 567,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 277 160,00 375 008,00 652 168,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 018 567,00 17 018 567,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 318 008,00 319 008,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 205 360,00 1 205 360,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 000,00 57 000,00

Szkoły podstawowe 13 607,00 318 008,00 331 615,00

0970

Pomoc w zakresie dożywiania 227 700,00 0,00 192 584,00

Pozostała działalność 61 000,00 57 000,00 118 000,00

2057

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 395 050,00 395 050,00

Pomoc społeczna 1 860 214,00 0,00 1 825 098,00

0,00 395 050,00 395 050,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

227 700,00 0,00 192 584,00

35 000,00 30 000,00 65 000,00

Pozostała działalność 0,00 395 050,00 395 050,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 300,00 18 000,00 21 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 023,00 30 000,00 4 391 023,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 18 000,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 30 000,00 65 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 132 152,00 452 050,00 1 584 202,00

Biblioteki 0,00 18 000,00 18 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 040 302,00 0,00 3 040 302,00

bieżące razem: 73 345 585,00 19 051 700,00 74 353 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 14 071 737,00 0,00 14 071 737,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/25 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1982



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85230 0,00

0,00

0,00

0,00

-18 043 749,00

0,00

4 5 7 8

31 370,00 54 628,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

1 031 110,00

bieżące

Różne rozliczenia 23 258,00 31 370,00 54 628,00

Różne rozliczenia finansowe 23 258,00

2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 31 370,00 31 370,00

Pomoc społeczna 1 030 610,00 500,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 1 500,00 500,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 500,00 500,00

4 624 504,00

bieżące razem: 8 549 257,00 31 870,00 8 581 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 966 579,00 19 083 570,00 97 006 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 172 454,00 452 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1982



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 756 779,00 827 810,00 826 310,00 0,00 826 310,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 969,00 80 000,00 848 969,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 779,00 887 810,00 886 310,00 0,00 886 310,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 969,00 80 000,00 848 969,00 0,00

122 672,00 122 672,00 122 672,00 0,00 122 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 672,00 182 672,00 182 672,00 0,00 182 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 430,00 54 430,00 54 430,00 0,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 430,00 114 430,00 114 430,00 0,00 114 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 917 245,00 7 817 245,00 7 431 445,00 5 896 536,00 1 534 909,00 0,00 385 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 997 245,00 7 897 245,00 7 511 445,00 5 896 536,00 1 614 909,00 0,00 385 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 251 634,00 7 151 634,00 7 136 634,00 5 896 536,00 1 240 098,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331 634,00 7 231 634,00 7 216 634,00 5 896 536,00 1 320 098,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

167 014,00 167 014,00 167 014,00 0,00 167 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 201,00 29 201,00 29 201,00 0,00 29 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 215,00 196 215,00 196 215,00 0,00 196 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 455,00 52 455,00 52 455,00 0,00 52 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 799,00 50 799,00 50 799,00 0,00 50 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 254,00 103 254,00 103 254,00 0,00 103 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 365 890,00 35 365 890,00 33 942 290,00 29 643 908,00 4 298 382,00 1 296 000,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 998,00 539 998,00 482 998,00 482 998,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 883 688,00 35 883 688,00 34 403 088,00 30 104 706,00 4 298 382,00 1 296 000,00 127 600,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 845 292,00 19 845 292,00 19 797 252,00 17 470 108,00 2 327 144,00 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 998,00 482 998,00 482 998,00 482 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 306 090,00 20 306 090,00 20 258 050,00 17 930 906,00 2 327 144,00 0,00 48 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 296,00 2 838 296,00 2 838 296,00 2 838 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 504,00 245 504,00 245 504,00 245 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 083 800,00 3 083 800,00 3 083 800,00 3 083 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 748,00 62 748,00 62 748,00 62 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 948,00 84 948,00 84 948,00 84 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/90/25 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1982



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 778 007,00 10 778 007,00 10 778 007,00 10 778 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 294,00 215 294,00 215 294,00 215 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 993 301,00 10 993 301,00 10 993 301,00 10 993 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 291,00 814 291,00 814 291,00 814 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 091,00 792 091,00 792 091,00 792 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 609,00 422 609,00 402 609,00 4 200,00 398 409,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 609,00 479 609,00 402 609,00 4 200,00 398 409,00 0,00 20 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 502,00 784 502,00 784 502,00 300 911,00 483 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 502,00 784 502,00 784 502,00 300 911,00 483 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 502,00 723 502,00 723 502,00 280 911,00 442 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 502,00 723 502,00 723 502,00 280 911,00 442 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 675,00 255 675,00 255 675,00 0,00 255 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 675,00 252 675,00 252 675,00 0,00 252 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396 169,00 6 396 169,00 4 431 919,00 2 232 011,00 2 199 908,00 0,00 1 964 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 616,00 -51 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 053,00 6 361 053,00 4 431 919,00 2 232 011,00 2 199 908,00 0,00 1 912 634,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 879,00 610 879,00 34 879,00 0,00 34 879,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 879,00 610 879,00 34 879,00 0,00 34 879,00 0,00 559 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 500,00 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3119 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1982



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

371 200,00 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 116,00 -35 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 084,00 336 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 200,00 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 116,00 -35 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 084,00 336 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 639,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 639,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 639,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 639,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 041,00 131 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 041,00 131 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 210,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 230,00 61 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 230,00 61 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3117 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1982



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 280 757,00 7 230 713,00 7 060 387,00 346 675,00 6 713 712,00 0,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 3 050 044,00 3 050 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 325 757,00 7 275 713,00 7 105 387,00 346 675,00 6 758 712,00 0,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 3 050 044,00 3 050 044,00 0,00 0,00

3 155 370,00 205 326,00 35 000,00 19 123,00 15 877,00 0,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 2 950 044,00 2 950 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 370,00 235 326,00 65 000,00 19 123,00 45 877,00 0,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 2 950 044,00 2 950 044,00 0,00 0,00

5 877,00 5 877,00 5 877,00 0,00 5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 877,00 35 877,00 35 877,00 0,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 540,00 756 540,00 756 540,00 0,00 756 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 540,00 771 540,00 771 540,00 0,00 771 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 135 552,00 3 616 277,00 111 325,00 0,00 111 325,00 3 504 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 275,00 519 275,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 552,00 3 669 277,00 126 325,00 0,00 126 325,00 3 542 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 275,00 519 275,00 0,00 0,00

1 978 636,00 1 978 636,00 106 934,00 0,00 106 934,00 1 871 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 636,00 1 993 636,00 121 934,00 0,00 121 934,00 1 871 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 290,00 15 290,00 15 290,00 0,00 15 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 290,00 30 290,00 30 290,00 0,00 30 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 250,00 1 633 250,00 0,00 0,00 0,00 1 633 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 250,00 1 633 250,00 0,00 0,00 0,00 1 633 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 250,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 1 671 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 063 991,00 70 865 122,00 60 046 249,00 39 655 828,00 20 390 421,00 5 172 452,00 2 576 797,00 1 469 624,00 0,00 1 600 000,00 23 198 869,00 22 349 900,00 848 969,00 0,00

-76 816,00 -76 816,00 -25 200,00 -22 200,00 -3 000,00 0,00 -51 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 137,00 1 116 137,00 685 998,00 482 998,00 203 000,00 38 000,00 0,00 392 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 103 312,00 71 904 443,00 60 707 047,00 40 116 626,00 20 590 421,00 5 210 452,00 2 525 181,00 1 861 763,00 0,00 1 600 000,00 23 198 869,00 22 349 900,00 848 969,00 0,00

przed zmianą 3 471 308,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 471 308,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 2 895 525,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 895 525,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 895 525,00

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 895 525,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1982



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 030 610,00 1 030 610,00 1 028 010,00 861 882,00 166 128,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 110,00 1 031 110,00 1 028 010,00 861 882,00 166 128,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549 257,00 8 549 257,00 2 966 758,00 2 234 610,00 732 148,00 0,00 5 582 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 549 757,00 8 549 757,00 2 966 758,00 2 234 610,00 732 148,00 0,00 5 582 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1982



 
  

 
 

 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.871.702,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1.671.250,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1.296.000,00 0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 1.176.912,00 0,00 0,00 3 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

90005 § 6237 2.895.525,00 0,00 0,00 

     4 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  
92120 § 6570 482.501,00   

     5 

Dotacja celowa z budżetu jst , 
udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 
70007 § 2360 

 
 

1.500,00   

 OGÓŁEM 1.176.912,00 3.542.952,00 0,00  OGÓŁEM 3.749.526,00 1.296.000,00 0,00 

 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/90/25 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1982



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/90/25 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2025 rok 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów 

i dyrektorów jednostek dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

polegających między innymi na : 

I. Dochody wzrosły o kwotę 1.039.821,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) wprowadzono dochody na realizację projektu Klub Integracji Społecznej kwota 395.050,00 zł – projekt 

będzie realizowany w latach 2025-2026 z udziałem środków z UE; 

2) wprowadzono kwotę 30.000,00 zł z WFOŚ i GW w związku z wdrażaniem programu „Czyste Powietrze”; 

3) wprowadzono kwotę 57.000,00 zł w Ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Przedsięwzięcie pn ,,Edukacja na cyfrowo” grant podpisany z Fundacją Orange; 

4) wprowadzono 18.000,00 zł dotacja od starostwa na zadania związane z biblioteką; 

5) zmniejszono dochody o kwotę 35.116,00 zł – pismo z PUW; 

6) zwiększono dochody o kwotę 31.370,00 zł – pismo z PUW; 

7) zwiększono dochody o kwotę 215.294,00 zł – pismo MF; 

8) wprowadzono dochody nie uwzględnione w planie na rok 2025. 

II. Wydatki wzrosły o kwotę 1.039.821,00 zł i wynikało to między innymi z: 

1) przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek kierowników i dyrektorów 

jednostek; 

2) wprowadzono wydatki w związku z otrzymanymi dochodami. 

III. Załącznik dotacji na 2025 rok uległ zmianie w związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy  

na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1982


		2025-04-15T11:56:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




